
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района  

 
 

от 30.06.2023                                                                             № 795 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Камешковского района 

от 30.09.2023 № 1371 «Об актуализации  

схем теплоснабжения  муниципальных  

образований Брызгаловское, Вахромеевское,  

Второвское, Пенкинское, Сергеихинское  

Камешковского района» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи  6 Федерального закона от 27.07.2010 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения»,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в  постановление администрации Камешковского 

района  от 30.09.2022 № 1371 «Об актуализации  схем теплоснабжения  

муниципальных  образований Брызгаловское, Вахромеевское, Второвское, 

Пенкинское, Сергеихинское  Камешковского района», изложив строку  таблицы 

6.6 - План-график по модернизации участков тепловых сетей на территории 

сельских поселений Камешковского района схем теплоснабжения сельских 

поселений Камешковского района Владимирской области до 2023 года 

(актуализация по состоянию на 2023 год) и таблицы 8.7.1 - План-график по 

модернизации участков тепловых сетей на территории сельских поселений 

Камешковского района  обосновывающих материалов к схемам теплоснабжения 

сельских поселений Камешковского района Владимирской области до 2030 

года,  в новой редакции: 

Номер 

проекта 
Наименование проекта 

Вид 

работ 

Стоимость реализации проекта,  

тыс. руб. (с НДС) Источники 

финансиров

ания 2022 2023 2024 2025 

2026 

- 

2030 

муниципальное образование Пенкинское 

3-2-8-1 

Вывод из системы 

централизованного 

теплоснабжения жилого дома 

СМР 
 

    

выполн
ение 

работ 

хоз. 

внебюджет 



по ул. Набережная, д.1 д. 

Пенкино с переводом на 

индивидуальное отопление. 

Демонтаж участков тепловых 

сетей 

способ

ом 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя». 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З. Курганский 


